
165628-2022 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 165628-2022 - Výsledek
Rumunsko-Iași: Antitrombotika
OJ S 63/2022 30/03/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF.SPIRIDON IASI
Národní identifikační číslo: 4701312
Poštovní adresa: Strada bld Independentei, Nr. 1
Obec: Iasi
Kód NUTS: RO213 Iaşi
Země: Rumunsko
Kontaktní osoba: IASI
E-mail: achizitii@spitalspiridon.ro
Tel.: +40 0232240822
Fax: +40 0232267706

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.spitalspiridon.ro/

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
CONTRACT FURNIZARE MEDICAMENTE
Spisové číslo: 4701312_2022_PAAPD1341304

Hlavní kód CPV
33621100 Antitrombotika

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
CONTRACT FURNIZARE MEDICAMENTE

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/165628-2022
mailto:achizitii@spitalspiridon.ro?subject=TED
https://www.spitalspiridon.ro/


165628-2022 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 370 321,68 RON

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: RO213 Iaşi
Hlavní místo dodání nebo plnění: FARMACIA SPITALULUI

Popis zakázky
CONTRACT FURNIZARE MEDICAMENTE

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech

Žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky/žádosti o účast v návaznosti na užší řízení
Krajní naléhavost vzniklá v důsledku událostí, které veřejný zadavatel nemohl předvídat, a v 
souladu s přísnými podmínkami stanovenými v dané směrnici

Vysvětlení:
Autoritatea Contractantă decide organizarea procedurii de NEGOCIERE FĂRĂ PUBLICARE 
PREALABILĂ conf. art. 104 alin. 1 lit. c) si art. 104 alin. 4 din Legea nr. 98/2016 modificarile si 
completarile ulterioare coroborat cu art. 93 si 94 din H.G. nr. 395/2016 ,„Art. 104 (1) 
Autoritatea contractantă are dreptul de a aplica procedura de negociere fără publicarea 
prealabilă a unui anunţ de participare pentru atribuirea contractelor de achiziţii publice
/acordurilorcadru de lucrări, de produse sau de servicii într-unul din următoarele cazuri:c) ca o 
măsură strict necesară, atunci când perioadele de aplicare a procedurilor de licitaţie deschisă, 
licitaţie restrânsă sau negociere competitivă nu pot fi respectate din motive de extremă 
urgenţă, determinate de evenimente imprevizibile şi care nu se datorează sub nicio formă unei 
acţiuni sau inacţiuni a autorităţii contractante” (….) “(4) În cazul prevăzut la alin. (1) lit. c), 
autoritatea contractantă nu are dreptul de a stabili durata contractului pe o perioadă mai mare 
decât cea necesară pentru a face faţă situaţiei de urgenţă care a determinat aplicarea 
procedurii de negociere fără publicarea prealabilă a unui anunţ de participare”.in vederea 
incheierii unui contract de furnizare MEDICAMENTE pentru o perioada de 3 luni motivat de 
urmatoarele:- - Referatul de necesitate nr. 3852/01.02.2022 – achizitie Medicamente in regim 
de urgenta – gestiunea UPU- Referatul de necesitate nr. 3822/01.02.2022 – achizitie 



165628-2022 Page 3/4

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Medicamente in regim de urgenta – gestiunea AP ATI- Referatul de necesitate nr. 3823/01.
02.2022 – achizitie Medicamente in regim de urgenta – gestiunea comuna a spitalului- 
Referatul de necesitate NR. 5171/09.02.2022 –“ achizitie EFMOROCTOCOG ALFA 1000 UI , 
RURIOCTOCOG ALFA PEGOL 500UI, EMICIZUMABUM 150mg/ml 1ml necesare pt 
asigurarea tratamentului pacientilor care sunt la distanta de serviciul nostru si nu prezinta pat 
vascular pt a permite administrarea intravenoasa a factorului de coagulare de 3 ori pe 
saptamana. Produsele solicitate au termen de injumatatire prelungit ceea ce permite 
administarea unui nr mai mic de injectii comparativ cu produsele standard “- Referatul de 
necesitate NR. 5226/09.02.2022- achizitionarea tratamentului cu Caplacizumab – Cablivi in 
regim de urgenta, deoarece exista buget disponibil si aceasta terapie este inclusa in medicatia 
de urgenta pt Purpura Trombotica Trombocitopenica. Mentionam faptul ca, pacientii cu acest 
diagnostic prezin... detalii pe www.e-licitatie.ro

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 8116

Název:
CONTRACT FURNIZARE MEDICAMENTE

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
02/03/2022

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 25
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 0
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Pharma
Národní identifikační číslo: RO 13591928
Poštovní adresa: Strada BUCIUM, Nr. 73E
Obec: Iasi
Kód NUTS: RO213 Iaşi
PSČ: 700552

http://www.e-licitatie.ro


165628-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Země: Rumunsko
E-mail: licitatii@pharmaiasi.ro
Tel.: +40 232218396
Fax: +40 232218396
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 292 313,16 RON
Konečná hodnota zakázky/položky: 370 321,68 RON

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Poštovní adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Obec: Bucuresti
PSČ: 030084
Země: Rumunsko
E-mail: office@cnsc.ro
Tel.: +40 213104641
Fax: +40 213104642 / +40 218900745
Internetová adresa: http://www.cnsc.ro

Datum odeslání tohoto oznámení
25/03/2022

mailto:licitatii@pharmaiasi.ro?subject=TED
mailto:office@cnsc.ro?subject=TED
http://www.cnsc.ro

